
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 23 DE MAIO DE 2017 • ANO XI | N º 933 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5090-EB76-CA1C-3571.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 23 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 933 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA SAAE -002/2017, 22 DE MAIO DE 2017 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5090-EB76-CA1C-3571.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 23 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 933 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA SAAE -002/2017, 22 DE MAIO DE 2017 

 

 

 

 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de Carinhanha, estado da Bahia, no uso das 

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Municipal 328, de 06 de Novembro de 1967; pelo Decreto 

nº 94 de 12 de  Abril de 2017.  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Autorizar a partir desta data o servidor RIBAMAR PEREIRA PESSOA para movimentar a conta 

corrente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha, mantida nessa agência, juntamente com o 

Diretor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as disposições em 

contrário. 

 

 

Carinhanha(Ba), 22 de Maio de 2017 

 

 

Antônio Marcos Sena Batista 

Diretor do SAAE 

 

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5090-EB76-CA1C-3571.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5090-

EB76-CA1C-3571 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5090-EB76-CA1C-3571

 

 
Hash do Documento

734839361DB8BEC12CE265BC3A3C42F7BB14DDEF8A7638C805D9402A9E392952
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 23/05/2017 18:11 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


